
 

БОЙОРОҠ  ПРИКАЗ 

 

28.03.2020 й. №45-ОД 28.03.2020 г. 

 

«О внесении изменений в приказ» 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года 

№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в соответствии с 

приказами Министерства образования и науки Республики Башкортостан от 26.03.2020 № 

383 «О внесении изменений в приказ» и МКУ «Управление образования администрации 

МР Уфимский район РБ» от 27.03.2020 №178 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести изменения в приказ МОБУ СОШ д. Подымалово №44 от 25.03.2020 

«О внесении изменений в годовой календарный график МОБУ СОШ д.Подымалово»: 

-пункт 1.1. изложить в следующей редакции: 

«Продлить весенние каникулы до  03 апреля 2020 г. включительно вне зависимости 

от утвержденного ранее календарного учебного графика»; 

-пункт 1.2. изложить в следующей редакции: 

«Организовать перевод обучающихся на дистанционные формы обучения с 6 апреля 

2020 года». 

2. Заместителю директора по УВР Мустаевой С.Р.: 

 проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в пункте 

1 настоящего приказа; 

 проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в полном объеме с учетом изменений, указанных в пункте 

1 настоящего приказа. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор          М.Н. Канчурин  


